

## La Capilla Verdejo

Spania / Castilla y León / Rueda

Bodegas Finca La Capilla har 65 hektar vinmarker beliggende i La Horra, Anguix og Roa - et område som er anerkjent for Tempranillo (Tinta del Pais). Bodegas Finca La Capilla utvider nå med ytterligere 10 hektar vinmarker. Deres målsetting er å lage den beste vinen fra Ribera del Duero.

Bodegas Finca La Capilla eies av familien Forner. Enrique Forner var en av drivkreftene for å bringe Rioja inn i den moderne vinverden. Han tilegnet seg det meste av sin ekspertise i Frankrike, hovedsakelig i Haut-Médoc/Bordeaux. På slutten av 1960-tallet bestemte han seg for å reise til Rioja, og grunnla i 1970 Bodegas Marqués de Cáceres i Cenicero - Rioja Alta.

Etter Enriques bortgang i 2011 er det nå hans datter Cristina Forner Vives («The Queen of Rioja») som styrer vinhuset.

Marqués de Cáceres eksporterer til mer enn 120 land verden over.



<b>Type</b>	Hvitvin
<b>Klassifikasjon</b>	DO
<b>Produsent</b>	Finca La Capilla
<b>Årgang</b>	2022
<b>Druetyper</b>	90% Verdejo, 10% Sauvignon Blanc
<b>Vinifikasjon</b>	Vinifikasjon på en blanding av franske eikefat, betongtank og ståltank. Deretter oppbevaring på bunnfall i ca. 6 måneder.
<b>Lagring</b>	Lagret på franske eikefat i 6 måneder, og modnet noen måneder på flaske før lansering.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %      Sukker: 1,6 g/l      Syre: 5,3 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	Lys strågul farge. Rik og intens aroma med innslag av fersken og krydder. En livlig og velbalansert vin med god lengde.
<b>Serveringstemperatur</b>	8-11° C
<b>Passer til</b>	Fisk, skalldyr og grønnsaksretter.
<b>Webside</b>	<a href="http://www.fincalacapilla.com/en/">www.fincalacapilla.com/en/</a>

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	11897001	5604517	kr. 279,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*